
Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Dudelange, Gemeng
Dudelange, Fohrmann
Dudelange, Rue Antoine Zinnen
Dudelange, Rue Belair
Dudelange, Kräizbierg
Dudelange, Mayrisch Saint-Hubert
Dudelange, Lenkeschléi
Dudelange, Waldschoul
Dudelange, Rue Nic Biever
Dudelange, Rue Léon Weirich
Dudelange, Lycée Nic Biever
Dudelange, Breiningerbierg
Dudelange, Square Mayrisch
Dudelange, Gare
Dudelange, Gemeng

10001

Ä  

05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:31
05:33

10002

Ä  

05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:01
06:03

10003

Ä  

06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:31
06:33

10004

Ä  

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:01
07:03

10005

Ä  

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:33

10006

Ä  

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:01
08:03

10007

Ä  

08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:31
08:33

10008

Ä  

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:01
09:03

10009

Ä  

09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:31
09:33

10010

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:01
10:03

10011

Ä  

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:31
10:33

10012

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:01
11:03

10013

Ä  

11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:31
11:33

Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Dudelange, Gemeng
Dudelange, Fohrmann
Dudelange, Rue Antoine Zinnen
Dudelange, Rue Belair
Dudelange, Kräizbierg
Dudelange, Mayrisch Saint-Hubert
Dudelange, Lenkeschléi
Dudelange, Waldschoul
Dudelange, Rue Nic Biever
Dudelange, Rue Léon Weirich
Dudelange, Lycée Nic Biever
Dudelange, Breiningerbierg
Dudelange, Square Mayrisch
Dudelange, Gare
Dudelange, Gemeng

10014

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:01
12:03

10015

Ä  

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:33

10016

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:01
13:03

10017

Ä  

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
13:33

10018

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:01
14:03

10019

Ä  

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:31
14:33

10020

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:01
15:03

10021

Ä  

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:31
15:33

10022

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:03

10023

Ä  

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:31
16:33

10024

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:01
17:03

10025

Ä  

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:31
17:33

10026

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:01
18:03

Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Dudelange, Gemeng
Dudelange, Fohrmann
Dudelange, Rue Antoine Zinnen
Dudelange, Rue Belair
Dudelange, Kräizbierg
Dudelange, Mayrisch Saint-Hubert
Dudelange, Lenkeschléi
Dudelange, Waldschoul
Dudelange, Rue Nic Biever
Dudelange, Rue Léon Weirich
Dudelange, Lycée Nic Biever
Dudelange, Breiningerbierg
Dudelange, Square Mayrisch
Dudelange, Gare
Dudelange, Gemeng

10027

Ä  

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:31
18:33

10028

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:01
19:03

10029

Ä  

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:31
19:33

10030

Ä  

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:01
20:03

10031

Ä  

20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:01
21:03

10032

Ä  

21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:01
22:03

10033

Ä  

22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:01
23:03

10034

Ä  

23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:01
00:03

Ä = Werktags / jours ouvrables

10 Gemeng - Kräizbierg - Wolkeschdall - Gare - Gemeng

Valable à partir du / Gültig ab 01.01.2024


